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29. september -
19. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Kirkebok 4-åringer. Skolestarter.
Lilleberg.
Moe kirke kl 11
Konfirmantjubileum. Rugland.
Orkdal kirke kl 13
Kirkebok 4-åringene. Bakken.
Krutvik Saltbones.

6. oktober -
20. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Diakoniens dag. Bakken. Bjørkås.
Orkanger kirke kl 17
Diakoniens dag. Lilleberg. Bjørkås.
Hoston kl 19
Gudstjeneste.Rugland.

13. oktober -
21. s. i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i
Orkdalsmenighetene

20. oktober -
22. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Bibelutdeling 5. klasse. Bakken
Søvasslia ungdomssenter kl 12
Leirgudstjeneste. Konfirmantene.
Lilleberg. Pederstad.
Moe kirke kl 17
Bibelutdeling 5. klasse. Rugland

27. oktober - Bots og bønnedag
Geitastrand kirke kl 11
Bibelutdeling 5. klasse. Lilleberg.
Orkanger kirke kl 17
Bibelutdeling 5. klasse. Lilleberg

Lørdag 2. nov .
Orkdal kirke kl 16
Minnegudstjeneste. Sang og
musikk. Lystenning. Foseide.
Bjørkås.

3. november – Allehelgensdag
Orkanger kirke kl 11
Minning. Lilleberg.
Moe kirke kl 11
Minning. Foseide.
Søvassli ungdomssenter kl 12
Leirgudstjeneste. Konfirmantene.
Bakken. Rugland.
Orkdal kirke kl 13
Foseide.
Geitastrand kirke kl 19
Minning. Lilleberg.

10. november –
25. s. i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i
Orkdalsmenighetene

17. november –
26. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Bakken. Menighetsmøte etter guds-
tjenesta. Sak: Ny salmebok.
Moe kirke kl 11
Foseide. Menighetsmøte etter guds-
tjenesta. Sak: Ny salmebok.
Elvepromenaden kl 15
Foseide.

24. november – Kristi kongedag
Domssøndag
Orkanger kirke kl 11
Lilleberg. Menighetsmøte etter
gudstjenesta. Sak: Ny salmebok.
Helsetunet kl 16
Nattverdgudstjeneste.Lilleberg

1. desember – 1. s i adventstiden
Moe kirke kl 11
Lysmesse. Konfirmantene deltar.
Lys våken. Rugland
Stokkhaugen kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Orkdal kirke kl 17
Lysmesse. Konfirmantene deltar.
Bakken. Pederstad.
Orkanger kirke kl 19
Lysmesse. Konfirmantene deltar.
Lilleberg

8. desember – 2. s i adventstiden
Ingen gudstjeneste i
Orkdalsmenighetene.

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!

Betal for menighetsbladet!
Det er lagt giro i dette bladet. Husk å betale for å få denne informasjonen fra
kirkelivet i Orkdal. Det koster å lage et så fint blad som blir sendt til alle hus-
stander i Orkdal fem ganger i året. Det er iallfall verdt minst 200 kr!
. 
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Sju fot nede i jorda
Det er haust. Livet i naturen går i dvale til vinteren. I kyr-
kja feirar vi Allehelgensdag snart. Det minner oss om at
livet vårt her på jorda eingong tar slutt.

Eg har snakka med mange gravarar i mitt liv som prest.
Somme har fortalt om at dei måtte grave alle graver
med spade. Dei fekk nokre kroner i betaling for arbeidet
frå familien til den døde. 

Somme har også, på forespørsel frå meg, fortalt litt om
kva dei kunne oppleve der nede på ei mannshøgde
nede i jorda. Det måtte vere merkeleg å stå med sener
og musklar i spenn og spa i gamle bein.

Ein dag skal Gud skape liv i slike leivningar. Enten dei
vart lagt i kiste i
jorda, eller krem-
ert og lagt i oske-
urne, eller senka i
havet, så skal
Gud skape liv i
leivningane av vår
kropp.

Det er derfor vi har den gamle, kristne skikken at ansikt-
et til den døde skal vende mot aust, når vi legg kista i
grava. Jesus skal komme igjen som ein soloppgang,
står det i Bibelen. Soloppgangen, lyset ,kjem i aust.
Profeten Esekiel  såg i eit syn ein dal full av tørre bein.
Da Livets Ånd bles på dei, fekk dei sener og kjøtt og hud
og liv. ”Så seier Herren, Gud: Sjå, mitt folk, eg opnar
gravene dykkar og let dykk stige opp frå dei. Eg gjev
dykk mi Ånd så de blir levande.”

Gud skapte oss og bles sin livspust inn i oss. Ein dag
skal han gjere det på nytt!

Gud vov oss i mors liv. Våre bein var ikkje skjult for Gud
da han forma oss i  mørket. Slik syng David i Salme 139.
Derfor kan vi også kvile i trua på at Gud ikkje glømmer
vår kropp sjølv om han smuldrar opp og går i oppløys-
ing. Profeten Esekiels syn med liv i dei tørre beina i dal-
en skal gi oss håp også i dag.

Det var eit forvarsel om dette som lydde da Jesus sto
ved grava til den døde vennen sin Lasarus og ropa:
Lasarus, kom ut! På påskedag viste Jesus at han var
mann for sine ord: ”Eg er oppstoda og livet! Den som
trur på meg , skal leve, om han så dør.”

Birger Foseide

Salmene skrev jeg i forbindelse med
min gudmors bortgang, høsten 2011.
Begge salmene ble fremført under
minnesamværet.  Jeg fikk de også
registrert av Den norske kirke høsten
2011.

Teksten i Guds kjærlighet er inspirert
av 1.Kor. 13.  Teksten til Til evig tid
kom mer spontant.  Begge salmene
kom til meg i den første fasen av
sorgprosessen.  Da hun lå på det all-
er siste gikk jeg ned på gravlunden,
en ettermiddag etter å ha besøkt
henne, for å være sammen med
noen vi begge hadde kjær.  Mens
jeg satt der, den ettermiddagen,
kom disse salmene til meg og løftet
meg opp.

Når jeg lager musikk, er det som
regel spesielle eller sterke emosjon-
elle stemninger, som fremprovoserer
at tekster og melodier kommer til
meg.  Dette er første gang jeg har
laget mer tradisjonelle salmer.

Min gudmor var et sant kristent
mennesket.  Hun utstrålte kjærlighet
til alle de hun møtte på sin vei.  1.Kor.
13 handler om kjærligheten, og

minner oss om at vi må tørre å gi
plass til kjærligheten i alle aspektene
av våre liv.  Fordi livet er kjærlighet.
Der det ikke finnes kjærlighet, finnes
det heller ikke liv, bare skall eller
andre former for ingenting.  Jo mer
kjærlighet, jo mer liv.  Og nettopp det
kan føles som et paradoks i et minn-
esamvær, at nettopp kjærligheten er
så sterkt til stede.  Aldri føler vi vel så
sterkt på kjærlighetens og livets til-
stedeværelse som nettopp i livets
begynnelse og slutt.

I likhet med andre som lager musikk,
føler jeg meg mer som en formidler
enn som en skaper.  Derfor blir det
helt feil av meg å gjemme de bort i
en skuff.  Kanskje kan også andre
finne trøst i de, slik jeg gjorde og
fremdeles gjør?  

Guds kjærlighet.

Kjærlighet. Evighet.
Kroppen er død, 
men sjelen lever evig.
Kjærlighet. Evighet.
Gud, den Allmektige, 
har hentet deg hjem. 

Tro og håp. Tro og håp.
Porten står åpen til innsiktens rike. 
Tro og håp. Tro og håp.
Ansikt til ansikt på dommens dag. 

Gud er god. Gud er god. 
Møter oss åpent, o
g tilgir våre synder.
Gud er god. Gud er god.
Det største i verden er 
Guds kjærlighet. 

Evig liv. Evig liv. 
Du kneler for Gud 
den Allmektiges føtter.
Vi elsker deg, [avdødes fornavn].
Vi ses snart igjen. 

Siden jeg ikke kan å skrive noter,
hjalp kantor Piotr Wrobel meg med
å transkribere melodiene.
(Se neste side).

Svanhild E. Haugnes

Salmer på Allehelgensdag



4

Lær meg å kjenne dine veie
Lær meg å kjenne dine veie
og gå dem trøstig skritt for skritt!
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
er borget gods, og alt er ditt.
Men vil din sterke hånd meg lede,
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede,
får jeg et håp i himlen mer.

Men lær meg fremfor alt å kjenne
din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne
når lykkens sol for meg går ned.
Den tørrer tåren som den skapte
og leger såret som den slo.
Dens vei går gjennom det vi tapte,
den gir oss mere enn den tok.

Salmen er skrevet av den  danske prest og salmedikter
Jacob Paulli i 1902.
Innholdet er nok hentet fra Bibelen. Bl. a, fra salme 25 v
4-5: ” Herre, la meg kjenne dine veier. Lær meg dine stier”.
Jeg vil nok helst at Herren støtter mine veier og stier, 

men de fører ikke til målet, som er himmelen. 

Og da blir det viktig å lære hans veier å kjenne. For han
har faktisk en ”skreddersydd ”vei for oss alle og vi må
hver dag be om at han leder oss inn på den. Langs
denne veien har han noen ferdiglagte gjerninger for oss.
(Ef. 2.10) Det er disse ferdiglagte gjerningene som gjør
den store forskjellen for meg. Tenk at Gud på forhånd har
tilrettelagt det han vil jeg skal gjøre. Så vil jeg da prøve å
gå på hans veier og stier. Jeg snubler nok mange gang-
er, men han har ei stødig hand, og han vet veien.
Dette er nok en læreprosess. Det heter da også: ”Lær
meg å kjenne….” og hvis jeg vil lære, så er det håp, selv
for en gammel gubbe som meg.
Og så oppdager jeg et rikt og spennende liv. Og at Gud
stadfester sitt ord og viser meg sin grenseløse kjærlig-
het: ” Den som kan tusen stjerner tenne når lykkens sol
for meg går ned.”

Jesus Kristus sier: ”Jeg er veien, sannheten og livet.
Ingen kommer til Faderen uten ved meg.” (Joh.14,6)
Jesus er veien. Så da må vi ta imot han i vårt hjerte og
sinn. Altså gi roret eller rattet til han. Så vil han føre skuta
til den rette havn: Himmelen.

Per Solem

MMiinn  ssaallmmee

 
 
Tekst og melodi: Svanhild E. Haugnes (2011) 
 

 fø    -     tter. 

Gud.           Gi   meg ditt  bud.   Jeg      kne-ler    for     di  -  ne 

   sjelen min   lever  til         e   –  vig         tid.       Vern om meg 

Fra   jord er jeg   kommet  til  jord skal jeg  bli.   Men 

Guds kjærlighet
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I forbindelse med Orkangerdagene i slutten av juni lanserte Orkanger historie og Orkanger menighetsråd boka
«Konfirmasjon Orkanger 1945 – 2013». Bare i løpet av Orkangerdagene ble det solgt 300 bøker og med et
salg på 150 bøker i sommermånedene har det blitt solgt 550 eksemplarer. Dette salget er vi svært godt fornøyd
med!

Vi er på ingen måte utsolgt. Boka kan fortsatt kjøpes i bokhandlerne på Orkanger, Frivillighetssentralen eller på
våre nettsider www.orkdalsmenighetene.no / www.orkanger.info.

Vi har fått mange gode tilbakemeldinger og godord for boka. Det er vi veldig takknemlig for siden det er mange
som har lagt ned mange timers 
frivillig arbeid for å få utgitt
Konfirmasjonsboka.

Det er også mulig å ta en nærmere
titt på boka på nettsidene. Til lanser-
ingen ble det laget en egen lanser-
ingsvideo som forteller om hvordan
boka ble til samt en liten forsmak på
boka.

Boka kan virkelig anbefales, som
gave eller i bokhylla hjemme hos deg
selv.

Kjempesalg av konfirmantboka

For de unge.........................

Bli med i det nye
barnekoret for alders-
gruppa 10-15 år:
Orkdal soul children!
Øvelsene er i  Orkdal
menighetshus ons-
dager kl. 18 – 1930:
23. oktober, 6.
november, 20.
november og 4.
desember.
BABYMASSASJE
Nytt kurs starter onsdag 6. nov kl 10-12 på Orkdal Menighetshus.
Påmelding: line.k.saltbonesrkdal.kirken.no
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Søndag 16. juni var Skaperverkets dag feira med friluftsgudstjeneste i Songlia. Noen tyske prester på besøk i prostiet
var veldig begeistra for  å oppleve denne gudstjenesta. Noah Skjellfjord Ølholm,August Elven Kvåle og Åsta Skorild
Sæterbakk ble døpt denne dagen.

Det er mer enn 15 års tradisjon med pile-
grimsvandring fra Hongslo til Snøton  på
Olsokdagen 29. juli. 
Vandringa blir avslutta med olsok-guds-
tjeneste  oppe ved hyttegrenda på Snøton. 

I år ble Nova Slupphaug Eikli og Hege
Njålsdatter Grandetrø  døpt på olsok-
kvelden. 

Litt spesielt var det at begge hadde søsken som ble døpt på
Snøton Olsok-kvelden for et par år sia!

Fra sommerens aktiviteter

Også utenom gudstjenestene har vi gjester i kirkene våre
som gjerne vil vite mer om kirka og menighetsarbeidet.
Her ser vi bilde av Josianne, Helen, Abraham og Muna
som var gjester i orkdalskirka en dag. De er våre nye
landsmenn som skal få opplæring i norsk språk og kultur,
og denne dagen var de på Fannrem og besøkte bl. anna
Orkdal kirke.
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23. juni, på St.Hans-dagen, ble Skaperverkets dag feira under friluftsgudstjeneste på Oppstuggu Berbu. Her ble
Dennis Rødsjø Herreskilbred og Adelen Syddall Vullum døpt.

Fra sommerens aktiviteter

Støtt minnefondet!
Nå er vannfontenen  i orden  på kirkegarden
ved Orkdal kirke. Det har vært vakre blomster
rundt fontenen i heile sommer, og sittegruppa
har vært flittig brukt. I skråninga ved
Kjerkbakken ble hundrevis med planter ødelagt
av frost sist vinter. Det må kjøpes og plantes
nye. Alt dette koster mye penger. Det må
komme mer penger inn på minnefondet. 

Bruk minnefondet ved alle begravelser!  
Du kan gi din gave i banken, eller kontakt 
kirkekontoret!

Torsdagsklubben er i gang!

God stemning og fornøyde ungdommer fyller
nå menighetshuset på Fannrem annenhver
torsdag fra kl 19
. 
Kateketen, Olav Pederstad, viser her ugdoms-
rommet på loftet, med biljardbord, prosjektor
og god lyd, som venter på kreative ungdomm-
er som vil lage rommet til sitt eget med farger
og interiør. 

VELKOMMEN på Torsdagsklubben TIL ALLE
ungdommer fra konfirmasjonsalder til 19 år.
Neste klubb er torsdag 3. oktober.  
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September
Ma 23. kl 19.30 Møte Normisjon. Martha Stormo taler Orkanger menhhus
To 26. kl 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
Oktober
Ti 1. kl. 18.00 Hyggetreff. Foseide Orkanger menhhus
On 2. kl. 17.00 Barnesang Orkdal menhhus
To 3. kl. 19.00 Torsdagsklubben   14-19 år Orkdal menhhus
To 10. kl. 17.30 Malaba Orkanger menhhus
Ma 14.-18. kl.20 Møteuke med Kristian Fagerli Svorkmo misjonshus
Ma 14. kl.17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 14. kl. 19.30 Møte Normisjon. 

Inger Brit Rødberg taler Stokkhaugen bedeh.
To 24. kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
To 24. kl. 19.00 Torsdagsklubben   14-19 år Orkdal menhhus
Fre 25. kl. 19.00 Konsert med Solveig Slettahjell Orkanger kirke
Sø 27. kl. 17.00 Søndagssamling Orkdal menhhus
November
Ti 5. kl. 18.00 Hyggetreff. Kjell A. Solem Orkanger menhhus
To 7. kl. 19.00 Torsdagsklubben  14-19 år Orkdal menhhus
Lør 9.kl. 19.00 Konsert med SalmeKlang Moe kirke
On 13. kl. 20.00 Vårliv med Knut Ole Østertun Kari og Arnt Tronvoll
On 13. kl. 17.00 Barnesang Orkdal menhhus
To 14. kl. 17.30 Malaba Orkanger menhhus
Ma 18. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menhhus
To 21. kl. 19.00 Torsdagsklubben   14-19 år Orkdal menhhus
Ma 25. kl 19.30 Møte Normisjon. Sissel Fløttum taler Orkdal menhhus
To 28. kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
Sø 10. kl. 17.00 Søndagssamling. Ryssan Orkdal menhhus
Desember
Ti 3. kl. 18.00 Adventstsamling. Lilleberg. B. Wrobel OPS
Ti 3. kl. 18.00 Adventssamling NMS/Krumelure Orkdal menhhus
To 5. kl. 19.00 Torsdagsklubben   14-19 år Orkdal menhhus
Fr 6. kl 18-20 Innlevering for julemesse, Orkanger Orkanger menhhus
Lø 7. kl. 11 Julemesse Orkanger menhhus
Sø 8. kl. 17.00 Adventsmøte med Else Marie  Ledal Svorkmo misjonshus
Sø 8. kl. 17.00 Adventssamling etter julegrantenning Orkdal menhhus
Ma 9. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menhhus
On 11. kl. 20.00 Vårliv R og B Fagerli
To 12. kl. 17.30 Malaba Orkanger menhhus
Søn 29. kl. 18 Julefest (Vårliv og NM) Svorkmo misjonshus

Svorkmokorvettene 17. sept., 1.okt., 15.okt., 29.okt.
Orkdal soul children Øver onsdager i oddetallsukene fra kl. 18.00 til 19.30.
23.10,06.11,20.11,04.12

Det skjer i orkdalsmenighetene

Hausten er ei tid for slutt, og for
start.  Plenklippingssesongen er
over. Mange gjer ein god innsats for
å halde kyrkjegardane våre fine.  

Pårørande er ansvarlege for grav-
støttene, og det rundt dei.  Dei er
ansvarlege for å rette opp skeive
støtter, og få opp dei som er dotte
ned.  Er det noen som ikkje ser seg
råd for å ordne dette sjølv, kan
begravelsesbyråa kontaktast. 

Starta har føljande tiltak for første
gong:
• SoulChildren, eit kor for dei mell

om 10 og 15 år
• Torsdagsklubben, ein klubb for 

dei frå 9.årstrinn og oppover
Begge desse aktivitetane er på
Menighetshuset på Fannrem

I tillegg har alle menighetane vist
fram dei flott konfirmantane våre,
135 i talet.  Babymassasje, barne-
sang, hyggjetreff, mandagskafe og
andre aktivitetar er kome godt i
gang  att etter sommaren.

Tårnet i Orkdalskyrkja har fått seg eit
løft, og eit nytt varmeanlegg held på
å bli ferdigstilt.  Mange har hatt det
ubehageleg varmt i baken ved
besøk der i det siste.  Dette skal
installatørar rette opp, så varmen
blir god.  Det er planta ved Den
gode hyrde, og sett opp fontene ved
Orkdalskyrkja.

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::
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Salmehøst i Orkdal
For noen få menighetsblad tilbake leste vi et intervju med Mari Klingen fra Svorkmo der hun
blant annet sa: «Å åpne salmeboka var som julaften hver gang, jeg elsket å lære nye sanger,
og salmeboka var for en musikkhungrig 15-åring som en utømmelig kilde til lærdom.» 

Vi fikk lese om bandet hennes, SalmeKlang, og om de to albumene de har gitt ut. Til menig-
hetsbladet sa også Mari: «Nå jobber vi med å komme oss oppover mot Trøndelag og jeg har
veldig lyst til å komme hjem til Moe Kirke med dette bandet. Det hadde vært stort.»

Gled dere, folkens, kontrakten med menighetsrådet er undertegnet, Mari og SalmeKlang
kommer. Lørdag 9. november åpner Moe kirke dørene til en salmekveld vi har lov å ha store
forventninger til. 

Mari startet sine offentlige opptredener som ung jente på Svorkmo. Vi er mange som har opp-
levd hennes livsutfoldelse og glade sang gjennom mange år og i mange ulike sammenheng-
er. Når hun nå kommer tilbake til hjembygda for å gi oss en konsertopplevelse, får vi høre
mange av de aller mest kjente og kjære salmene våre framført med stor innlevelse. 

Mari er også låtskriver. Hun har skrevet både melodi og tekst (på Svorkmo-dialekt) med
utgangspunkt i Salme 56 i Salmenes bok i Bibelen.

Vi både håper og forventer at denne kvelden fylles Moe kirke av mennesker både med lokal
tilhørighet og av tilreisende langt ut over øverbygdas grenser. Det blir en anledning til både å
vise takk for verdifulle bidrag fra tidligere år og til å verdsette besøket her og nå. Men aller
mest en anledning til å lytte til vakker framføring fra noen av våre aller beste.

Sett av høstkvelden og møt opp i Moe kirke.

På sistesida kan du lese om nok en stor salmekveld i Orkdal i løpet av høsten.     
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DØPTE 
Orkdal
16.06 August Elven-Kvåle

Åsta Skårild Sæterbakk
Noah Skjellfjord Ølholm

30.06 Alexander Orion O’neal
Leo Erling Grefstad Larsson
Knut-Einar Stokkan Sandnes
Hanna Jonli
Theo Haldo Grefstad Larsson

14.07 Daniel Pintzka
Benjamin Løkaune 
Storm-Monsen

28.07 Karen Olsø-Aune,
døpt på Søvasskjølen fjellk.

04.08 Marion Betine Richvoldsen
11.08 Ida Olette Eines Skavhaug
25.08 Mathias Kvernland Staveli,

døpt på Søvasskjølen fjellk.
01.09 Matheo Svorkås Solberg

Orkanger
23.06 Eliza Sivertsen Snoen
30.06 Johan Ødegård Holmeng,

døpt i Hermetikken.
Vida Bye Raphael,
døpt i Hermetikken.

07.07 Nicolai Hestad Fossum
18.08 Lucas Park Martinsen

Dennis Røe-Hilstad

Moe
23.06 Adelén Syddall Vullum

Dennis Rødsjø Herreskilbred
21.07 Mats Lilleøien
29.07 Nova Eikli Slupphaug,

døpt på Snøton.
Hege Njålsdatter Grandetrø,
døpt på Snøton.

18.08 Kaspian Lillery

Geitastrand
28.07 Margit Lyngvær,

døpt på Geitaneset.

VIGDE
Orkdal
08.06 Hege Steinshaug og 

Morten Høvik
Britt-Monica Gaustad Isaksen 
og Per Otto Pedersen

29.06 Tone Marthe Tangerud 
Mehlum og Christian 
Bjørkhaug, Trondheim

13.07 Silje Mari Halonen Nyheim og
Ole André Oterhals Sauvik

27.07 Tonje Rindal og Verner Rindal
17.08 Signi Saltnes og 

Andreas Rindal

Slekters gang 03.08 Mari Østeggen og 
Tor Arne Bjørndal

Orkanger
03.06 Mylene Derano Sauro og 

Paul Albert Viggen
20.07 Tone Pedersen og 

Frode Sandstrøm

Moe
06.07 Astrid Bjørnhild Rømme og 

Kjetil Grønning, Opphaug
Tonje Marie Nordstrand og 
Timo Loikmann

13.07 Guri Solem og Simon Solem, 
Meldal

27.07 Ingvild Kristine Tallerås og 
Ole Emil Sørskår, Løkken Verk

03.08 Hege Hoel og Håvard Hoston,
Løkken Verk

DØDE
Orkdal
15.06 Sivert By f. 1931
18.06 Rolf Sæther f. 1949
04.07 Lilly Kaspersen f. 1919
08.07 Bjørn Gudding f. 1945

17.07. Alf Jonny Svorkmo f. 1950
16.07 Ingeborg Gravdal Lervåg f. 1949
25.07 Åshild Fagerli f. 1940
05.08 Berit Ustad f. 1922
07.08 Sverre Tuflått f. 1920
12.08 Lilly Aure Lien f. 1928
17.08 Asbjørg Kårmo f. 1924
21.08 Noralf Eriksen f. 1944
26.08 Ivar Gudmund Haugen f. 1940

Orkanger
05.06 Sigrid Røhme f. 1928
20.06 Per Arnold Blåsmo f. 1927
02.07 Ann Marit Løfshus, 

Løkken Verk f. 1990
30.06 Peder Arne Skjellhaug f. 1960
05.07 Inger-Marit Rømme f. 1935
27.07 Rolf Husdal f. 1948
05.08 Frank Mæhla f.1973
16.08 Sunniva Arnkværn f. 1917

Orkland
29.06 Gunnar Pettersen f. 1919
02.07 Odd Sigfred Larsen f. 1927
14.07 Ingebrigt Bakken f. 1934
28.07 Sigurd Rise f. 1937
01.08 Klara Aamot f. 1926

Mange konfirmanter
133 ungdommer har til nå skrevet seg inn til konfirmasjon i 2014. Siden vi
begynte å presentere oppslutningen ved hjelp av diagrammer, har vi aldri
hatt så mange konfirmanter i Orkdal. Det nærmeste var i 2003 med 128. 

Innmeldingene fordeler seg slik:
- 14 Geitastrand
- 45 Orkanger
- 55 Orkdal
- 19 Orkland



11

ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 12, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag 10 – 14
Prestene:

Prestene: tirsdag og torsdag
kl 10 - 12
E-post

post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                72 48 51 42

995 18 155
Sokneprest P.O. Lilleberg  928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest E-M H Bakken 930 33 641
Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  456 65 376
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Menighetspedagog 

Line Krutvik Saltbones 
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd

Leder: Jan Arild Dahl
Geitastrand menighetsråd

Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem

Konto: 6401 06 95056
Mrk. «Gave menighetsbladet»

MENIGHETSDATA
VAKTHAVENDE PREST

Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AA//SS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

AAddvvookkaatteennee  MMjjøønneess
Evjensv. 3, 7300 Orkanger

Telefon 72 48 17 00

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret             Tlf 47 01 66 21

Tiltaksveien, 7300 Orkanger

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

Støtt våre annonsører!

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Nylig var Solveig på Oppdal. Der menget hun seg
med en stor flokk menn av forrige generasjon og
sang kristne sanger sammen med
dem fra bøker som ikke lenger
finnes på lager. Det var ikke
tilfeldig. For Solveig er på
veg med en ny plate, som
lanseres med en turne.
Den starter i Orkanger
kirke 25. oktober. Vi
nyttet derfor høvet til å
stille noen spørsmål.

- Hvorfor heter den nye
plata di ”Arven”?

- Fordi det er det det er, min
musikalske arv. Det er sanger 
jeg har hørt av foreldre og bestefor-
eldre i barndommen, og som jeg har sunget 
selv. 

- Hva betyr det for deg å starte turneen med
plata på Orkanger?

- Det er å komme heim. Det var i kirka, på 
bedehuset og senere menighetshuset det start-
et. Jeg spilte orgel til gudstjeneste da jeg var 11 
og rakk ikke ned til pedalene, jeg akkompag-
nerte familiemusikklag, sang solo og startet Join
Us, som jeg dirigerte.

- Du har som artist sunget litt forskjellig, men nå
har du altså begynt å synge sanger som for
lengst er ute. Bærer du havre til en død hest?

- Nei, jeg vil gjerne revitalisere disse gamle, 

evangeliske sangene. Jeg er veldig glad i dem 
og ønsker å synge det hjertet er fullt av. De
sangene jeg tar fram, har fine melodier og

tekster som er noe å bryne seg på, og
som jeg gjerne vil peke på. Derfor har

omslaget på CD`en bilde av symbol-
et fra forsiden av den røde
Sangboken jeg fikk til konfirma-
sjonen av min mormor og morfar.

- Du sa her på Oppdal at ”Slik
som eg var”, er favorittsangen

din. Hvorfor er den det?
- Hør på den da! Jeg blir aldri 

ferdig med teksten. Det er god plass i
den. Jeg kan ta den med meg i alle livs-

faser. 

- Men er dette et prosjekt for en som driver i
underholdningsbransjen?

- Jeg driver ikke i underholdningsbransjen! Det 
har jeg aldri gjort. Jeg er formidler av sang og 
musikk og vil formidle, ikke underholde. 

Intervjueren prøvde å antyde at Orkanger kirke
kanskje blir for liten når hun annonserer konsert
der. Det virket ikke som om hun hadde sett for seg
den problemstillingen, men hun antydet at vi
kanskje kunne kjøre konserten to ganger. Men det
problemet får vi ta når det kommer. Klokkeslettet er
ikke bestemt, men dagen er altså fredag 25.
oktober.

JEB

PPåå  ttuurrnnee  mmeedd  ««AArrvveenn»»
Solveig Slettahjell hadde det meste av sin oppvekst på Orkanger. Hun var 19 da 
farens nye prestekall førte familien til Trondheim. Nå er hun for lengst etablert i Oslo
med mann og to barn. Men vi har selvsagt hørt om henne og sett henne på TV, der
trekker oss med i jazzrytmer med vekt på hver tone og stavelse og tid til å nyte
hennes klare og fyldige stemme. 


